— 1 —

招政办发〔2021〕3 号

招远市人民政府办公室
关于公布第五届招远市乡村之星名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，经济技术开发区管委，市政府各

部门、集团公司，驻招各单位：

经市人才工作领导小组办公室审核并报市政府批准，现将第

五届招远市乡村之星名单公布如下：

陈德功 招远市大秦家街道闫家沟村党支部书记

张洪峰 招远市齐山镇北马驻埠村党支部书记

杨倩倩 烟台双塔食品股份有限公司大健康事业部总监

赵树忠 招远市温泉街道横掌赵家村党支部书记

— 2 —

李桂蓉 招远市阜山镇李格庄党支部书记、合作社理事长

刘汉伟 招远市玲珑镇鲁格庄村党支部书记

招远市人民政府办公室

2021 年 3 月 19 日

抄送：市委各部门，市人大办，市政协办，市纪委监委、市法院，市

检察院，市人武部，驻招各单位，存档。

招远市人民政府办公室 2021 年 3 月 19 日印发